
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 685 – Página 01 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2021 PARTES PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BOM JARDIM, CNPJ 06.229.975/0001-72 E LUZINETE BARBOSA DA SILVA, 
CPF: 216.667.683-91 RG: 000033343594-0 OBJETO Locação de imóvel situada 
na Av. José Pedro Vasconcelos nº 640, centro destinado ao funcionamento da 
Secretaria de Educação no Município de Bom Jardim/MA. BASE LEGAL: Lei 
8.666/93 e pelos preceitos de direito público VALOR R$ 1.712,00 (um mil 
setecentos e doze reais) por mês perfazendo um valor global de R$ 15.408,00 
(quinze mil quatrocentos e oito reais). VIGÊNCIA 09 (nove) meses podendo ser 
prorrogado por se tratar de prestação de serviços continuados. FONTE DE 
RECURSOS Código da Ficha: 247 Poder: 02 Poder Executivo Órgão: 12 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Dotação: 12.361.0023.2112.0000   
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMED Categoria Econômica 
3.3.90.36.00 outros Serviços de Terceiros pessoa física Fonte de Recurso: 1111 
SIGNÁTARIOS JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA Secretária Municipal de 
Educação LOCATÁRIO LUZINETE BARBOSA DA SILVA LOCADORA. Bom 
Jardim/MA, 08 de abril de 2021 

 
 

Verifique a autenticidade


